

Nr zamówienia: 1/PN/2026

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach

ul. Szpitalna 54, 16-400 Suwałki

Suwałki, dnia 04 września 2026 r.

Strona prowadzonego postępowania

Platforma: <https://e-propublico.pl>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach**”.

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793, tj. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 04 września 2026 r.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 8 poz. 4 i czy dopuści: Chusteczki poliestrowe do dezynfekcji rąk, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0,5% diglukanianem chlorheksydydny i olejkiem nawilżającym, w rozmiarze 17x23 cm, pakowane po 100 szt./op. w tubie, produkt biobójczy, spektrum, B,F do 30 sekund?
lub Chusteczki poliestrowe do dezynfekcji rąk, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0,5% diglukanianem chlorheksydydny i olejkiem nawilżającym, w rozmiarze 12x18cm, pakowane po 200 szt./op. w tubie, produkt biobójczy, spektrum, B,F do 30 sekund?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 z Pakietu 8 do odrębnego pakietu oraz nie wyraża zgody na dopuszczenie zaproponowanych produktów. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 8 poz. 13 i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki (każde dwie saszetki połączone perforacją), 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki (każde dwie saszetki połączone perforacją), 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 13 z Pakietu 8 do odrębnego Pakietu. Zamawiający nie dopuszcza również żadnego z zaproponowanych w pytaniu produktów. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ dla Pakietu 8 poz. 13.

Pytanie nr 3: Dotyczy umowy - prosimy o dodanie zapisu do paragrafu 5: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy lub zapisu: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,5% wartości brutto umowy lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do § 5 projektu umowy, w tym na uzależnienie możliwości naliczania kar umownych od braku zaległości płatniczych Zamawiającego, wprowadzenie kary umownej obciążającej Zamawiającego ani na

zmniejszenie wysokości kar umownych przewidzianych dla Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiącego Załącznik Nr 6 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu nr 1/PN/2026.

Udzielone wyjaśnienie nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Irena Mickiewicz
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Paliatywnej
im. Jana Pawła II w Suwałkach